
お客様各位

一部製品とサービスの価格改定に関するお知らせ 

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
　さて、昨今の半導体および各種原材料などの世界的な供給不足により、弊社取扱いの
複数のメーカーから、製品・サービス価格改定のお知らせがありました。 
　それにともない弊社におきましても、一部製品・サービスで2022年4月1日出荷分より
新価格を適用させていただくことになりました。 
　なお、対象製品・サービスにつきましては、担当営業までお問合せください。 
　大変恐縮ではございますが、諸事情ご高察の上ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

2022年3月吉日
株式会社テレコム


